АДМИНИСРАЦИЯ МО «НЫРОБСОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
П Р О Т О К О Л

«О признании претендентов

участниками продажи имущества
посредством публичного предложения»

от 06.11.2017 г.
 № 01
	Пахомова Е.А.
	-

	Председатель комиссии, Глава Ныробского городского поселения:

	Рубан О.Б.
	-
	секретарь комиссии,   ведущий специалист по землеустройству, имуществу и градостроительству Ныробского городского поселения;

	Члены комиссии:

	Васкецова Е.В.
Вальтер Е.Г.
Чагина И.С.
Никоноров Е.Е.
	-

-

-
-
	Зам.председателя комиссии, Зам.главы по экономике и финансам Ныробского городского поселения;
начальник сектора бухгалтерского учета Ныробского городского поселения;
ведущий специалист, юрист Ныробского городского поселения;
депутат Думы Ныробского городского поселения;

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и документов претендентов для участия в продаже имущества посредством публичного предложения;

2. Признание претендентов участниками продажи муниципального имущества Ныробского городского поселения посредством публичного предложения.

1.СЛУШАЛИ: Рубан О.Б.

О порядке организации продажи имущества  посредством публичного предложения, рассмотрении документов для участия в продаже имущества и признание претендентов участниками продажи посредством публичного предложения.

Участником продажи имущества посредством публичного предложения признается лицо, своевременно подавшее заявку и представившее надлежащим образом оформленные документы в соответствии с действующим законодательством, своевременно перечислившее задаток.

На  продажу имущества выставлено 8 (восемь) лотов:

	N

лота
	Наименование объекта

	Цена первоначального предложения

с учетом НДС (руб.)
	Шаг понижения

(5% от  цены первоначального предложе-ния) (руб.)
	Цена отсечения

(50% от  цены первоначальн предложения) (руб.)
	Шаг аукциона

(50% от «шага понижения») (руб.)
	Задаток,

(10%

от  цены первоначальн предложения) (руб.)

	1
	Урал 4320, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип – лесовоз с гидроманипулятором, категория ТС – С, год изготовления 1986, Модель,№ двигателя – КАМАЗ- 740.10, шасси (рама) № 006053, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – дизельное топливо, паспорт транспортного средства серия 52ЕС 135495.

	325 572,00
	16 278,60
	162 786,00
	8 139,30
	        32 557,20

	2
	ПРЛ- 902900(9029-0000010), идентификационный номер (VIN)-X8990290010АZ20075,тип-прицеп-роспуск лесовозный, категория ТС – прицеп, год изготовления 2001, шасси (рама) № 2075, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – черный,  паспорт транспортного средства серия 77ЕС 748827.
	16 057,00
	802,85
	8 028,50
	401,42
	1 605,70

	3
	КАМАЗ-55111, идентификационный номер (VIN) ХТС551110S2077217,тип- самосвал, категория ТС - С, год изготовления 1995, Модель, № двигателя – КАМАЗ -740.10,035283, шасси (рама) №2077217, кузов (прицеп) № кабины – 1682362, цвет кузова (кабины) – зеленый (зеленый), тип двигателя зизельный, паспорт транспортного средства серия 59BX458111.
	49 000,00
	2 450,00
	24 500,00
	1 225,00
	4 900,00

	4
	КАМАЗ-5321150, идентификационный номер С532150Y2127699, тип- тягач бортовой, категория ТС-С, год изготовления 2000, Модель, № двигателя- 740.11240  142545, шасси (рама) № ХТС 532150V21, кузова (прицеп) № кабина – 1772162, цвет кузова (кабины) – св.дымка,   тип двигателя- дизельный, паспорт транспортного средства серия 16ЕС288966.
	45 500,00
	2 275,00
	22 750,00
	1 137,50
	4 550,00

	5
	КО-502 (ЗИЛ-130), идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип-цистерна ассенизаторский, категория ТС – С, год изготовления 1998, Модель № двигателя – ЗИЛ-508,10-073676, шасси (рама) № W011271, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – бензиновый, паспорт транспортного средства серия 59BX458373.
	35 572,00
	1 778,60
	17 786,00
	889,30
	3 557,20

	6
	КС-3577-4-(МАЗ-5337), идентификационный номер (VIN)-              XTM 533700R0025658, тип- специальный автокран, категория ТС – С, год изготовления 1994, Модель, № двигателя – ЯМЗ 236-М-2-10232, шасси (рама) № R0025658, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – бежевый (коричневый), тип двигателя – диз., паспорт транспортного средства серия 59BX 449485.
	    108 669,00
	5 433,45
	54 334,50
	2 716,72
	10 866,90

	7
	ЮМЗ-6АКЛ (ЭО-2621) трактор «Беларусь» (Экскаватор), 1993 года выпуска № двигателя 3Б2653,№ рамы 796570, № коробки передач отс., цвет красный, вид движения колесный, паспорт транспортного средства серия ВА 684160.

	32 163,00
	   1 608,15
	16 081,50
	804,07
	  3 216,30

	8
	Экскаватор ЭО-2621, 1985 года выпуска, № двигателя 5В2263, № рамы 159582, № коробки передач 871851, № моста 871851, цвет серо-зелёный, вид движения колесный, паспорт транспортного средства серия                    ВА 047201
	26 000,00
	1 300,00
	13 000,00
	650,00
	2 600,00

На момент окончания приема заявок в 17.00 27 октября 2017 года  на участие в продаже имущества посредством публичного предложения:

По лоту № 1 –  заявок не поступило;
          По лоту № 2 –  заявок не поступило;

          По лоту № 3 –  заявок не поступило;

          По лоту № 4 –  заявок не поступило;

          По лоту № 5 –  заявок не поступило;

          По лоту № 6 –  заявок не поступило;

По лоту №7 – поступило две заявки от  Беседина Александра Марковича и Першина Алексея Юрьевича;

По лоту № 8 –  заявок не поступило.

Отозванных заявок – нет.

Комиссией рассмотрены заявки и полный пакет документов каждого из претендентов. Документы предоставлены полностью в указанные сроки в соответствии с информационным сообщением.

Поступление задатков:
- по лоту № 7 – от претендентов Беседина Александра Марковича и Першина Алексея Юрьевича подтверждается выписками с лицевого счета продавца;

Претенденты внесли задатки на счет Финансового управления администрации  Чердынского муниципального района (Администрации Ныробского городского поселения л\с 05509580195)    в сроки, указанные в информационном  сообщении, размер задатка у всех претендентов   соответствует установленному размеру.
Слушали Пахомову Е.А., предложено:

1. Допустить к участию в продаже имущества и признать участниками продажи имущества посредством публичного предложения Беседина Александра Марковича и Першина Алексея Юрьевича.

 Комиссия проголосовала единогласно.
2. РЕШИЛИ:

 По лоту № 7 признать участниками  продажи имущества  посредством публичного предложения и допустить их к участию в процедуре продажи имущества следующих претендентов - Беседина Александра Марковича и Першина Алексея Юрьевича
Председатель комиссии

   Пахомова Е.А.
Секретарь комиссии

    Рубан О.Б.